Testi Guirardus barberius e Guillelmus de Domicella. A Bonifacio, nella chiesa di S. Maria, 9 gennaio, lunedì, circa vespro.

CCXI. — Ego Petrus Iaparacius promito vobis d.no Otoni de Murta castellano Bonifacii recipienti vestro nomine et nomine Iohannis Stregie et Ingonis Tornelli sociorum vestrorum quod faciam et curabo sic quod Martinnellus et Guinicellus de Barvaldacio et Landulfinus de Petralata et Ianellus Caçullus per totum istum mensem Ianuarii ipsi vel alius pro eis nullam offensionem facient vel dampnum facient vel fieri facient hominibus Bonifacii in rebus vel personis aliqua occasione vel iure. Alioquin penam lib. centum jan. ei stipulanti promito rato manente pacto, pro pena etc. Et ego dominus Oto castellanus nomine meo et sociorum meorum promito tibi predicto Petro Iaparacio me facturum et curaturum sic quod homines Bonifacii vel aliquis illorum non facient vel fieri facient supradictis hominibus ullam offensionem seu malum vel dampnum per totum istum mensem Ianuarii in rebus vel personis aliqua occasione vel iure. Alioquin penam lib. centum Ian. tibi stipulanti spondeo, rato manente pacto, pro pena etc.

Testes Iohannes Grumius, Guillelmus de Domicella, Gracianus tabernarius, Rubaldus ferrarius. Actum Bonifacii sub lobia ante ecclesiam Sancte Marie die X Ianuarii intrantis die lune prius vespere M^o ut supra.

CCXII. — Pietro Iaparacio riceve da Gregorio di Bargono tanto per cui renderà l. 10, entro maggio.

Testi Canavesio chierico, Pietro de Serra. In casa di Vivaldo di Livellato dove abita Tealdo, 11 gennaio, martedì.

C. 33 v°

CCXIII. — Sentenza dei castellani che condannano Marco Scriba curatore dei beni del fu maestro Jane tagliatore e per lui i beni di questo, a pagare l. 12 a Raimondo Peluco procuratore della figlia di lui Cara, moglie del fu maestro Simone e ora di Giovanni Grumio. Segue al solito la motivazione e l'esposizione del fatto dal quale deriva a Raimondo come procuratore di Cara il diritto a l. 12 sui beni di maestro Jane.

CCXIV. — Testamento di Giovanni Casarino. Sepoltura presso il cimitero della chiesa di S. Maria; per i funerali sol. 20. Legati alle chiese e ai poveri; l'esecutore testamentario, Crescembene de Fossato, per pagare questi legati venda i suoi indumenti. Descrive ciò che lascia, alcune armi e vesti e masserizie, che Crescembene deve portare « ad domum meam ad fortunam dei et rerum ipsarum ». Accenna a debiti, crediti e accomendazioni. Eredi la madre e il fratello.

Testi Simone Pevere, Matteo di Sampierdarena, Jacopo Barbarello. Giovanni scudaio, Oberto toscano. Actum Bonifacii in domo quae fuit quondam Simonis magistri qua habitat Bonapars de Portuvenere, die XIII Ianuarii intrantis, die veneris, circa primam. M^o ut supra.